MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PORTARIA Nº 23/NDI/CED, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

A DIREÇÃO DO NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA

EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições previstas na

Portaria nº 2718/2023/GR, de 26 de dezembro de 2023,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar as inscrições abaixo relacionadas do Processo Seletivo Simplificado para
professor substituto para o NDI, campo de conhecimento: Educação Infantil, do Edital nº
057/2025/DDP:

LISTA GERAL

VITÓRIA CAROLINA ARAÚJO FERREIRA

GREYCE MARA CORRÊA

NATALIA MANNES KOCH

SIBELE TAYNÁ COELHO LIMA

EDISA ASSUNÇÃO CORREA

CAROLINE MACHADO COSTA

GIULIA DA SILVA MONSANI

VINÍCIUS NEVES DE CABRAL

LISTA DE PESSOAS CANDIDATAS A VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

GREYCE MARA CORRÊA

SIBELE TAYNÁ COELHO LIMA

EDISA ASSUNÇÃO CORREA

LISTA DE PESSOAS CANDIDATAS A VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não tivemos inscritos

LISTA DE PESSOAS CANDIDATAS A VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS TRANS

Não tivemos inscritos

Josiana Piccolli​
Diretora do NDI

Portaria Nº 2718/2023/GR

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
	A DIREÇÃO DO NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA

		2025-11-25T18:31:42-0300